Warunki normalne: fbd,pi = 2,3 N/mm2, l0,pi
= 567 mm

Zaprawa żywiczna: warunki pożarowe:
fbd,pi,R30 = 0,85 N/mm2, l0,pi,R30 = 2150 mm

Zaprawa żywiczna: warunki pożarowe:
l0,pi,R30 = 290 mm

Zaprawa żywiczna: warunki pożarowe:
l0,pi,R30 = 1380 mm

Hilti HIT-FP 700-R, warunki pożarowe:
fbd,pi,R30 = 2,83 N/mm2, l0,pi,R30 = 650 mm

Hilti HIT-FP 700-R, warunki pożarowe:
l0,pi,R30 = 320 mm

Hilti HIT-FP 700-R, warunki pożarowe:
l0,pi,R30 = 330 mm

1) Warunki zastosowania: C20/25; Ø 12/200 mm, c = 40 mm, α2 = 1, α6 = 2, σSd = 435 N/mm2, σSd,fi = 0.7 ∙ 435 N/mm2 = 305 N/mm2